Polizeisportverein Zittau

Offener Mountainbike-Duathlon
PSV Trainingslauf am 10.10.2004
Oybin/Hain

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Platz St.Nr. Name, Vorname Verein Laufzeit Abstand
bis AK 11 Jahre weiblich
1 3 Docke, Anne SC Sohland 0:31:59 0:00
Einzelzeiten L/B/L 0:10:35 0:09:05 0:12:19
2 5 Kohler, Luisa SC Kottmar 0:32:30 0:31
Einzelzeiten L/B/L 0:10:11 0:11:02 0:11:17
3 1 Spila, Anna Bertsdorfer SV 0:33:50 1:51
Einzelzeiten L/B/L 0:10:33 0:10:07 0:13:10
4 2 Richter, Juliane Bertsdorfer SV 0:33:58 1:59
Einzelzeiten L/B/L 0:10:34 0:11:34 0:11:50
bis AK 11 Jahre mannlich
1 32 Mittag, Stephan SC Kottmar 0:32:20 0:00
Einzelzeiten L/B/L 0:10:30 0:09:41 0:12:09
2 33 Kunze, David PSV Zittau 0:33:02 0:42
Einzelzeiten L/B/L 0:10:31 0:10:00 0:12:31
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Platz St.Nr. Name, Vorname Verein Laufzeit Abstand
AK 12 - 14 Jahre weiblich

1 51 Bittner, Sophia SC Sohland 0:44:51 0:00
Einzelzeiten L/B/L 0:12:50 0:17:58 0:14:03

2 58  Grofle, Martina PSV Zittau 0:46:05 1:14
Einzelzeiten L/B/L 0:12:54 0:19:23 0:13:48

3 55  Forster, Nicola PSV Zittau 0:47:55 3:04
Einzelzeiten L/B/L 0:13:13 0:19:36 0:15:06

4 54  Adler, Luise PSV Zittau 0:49:21 4:30
Einzelzeiten L/B/L 0:13:53 0:19:50 0:15:38

5 52  Kotzur, Anne-Kathrin SC Sohland 0:50:17 5:26
Einzelzeiten L/B/L 0:12:52 0:23:35 0:13:50

6 56 Krostak, Tina PSV Zittau 0:53:13 8:22
Einzelzeiten L/B/L 0:13:46 0:23:11 0:16:16
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Platz St.Nr. Name, Vorname Verein Laufzeit Abstand
AK 12 - 14 Jahre mannlich
1 63  Mattig, Valentin Bertsdorfer SV 0:36:13 0:00
Einzelzeiten L/B/L 0:09:39 0:14:59 0:11:35
2 66 Eifler, Martin Bertsdorfer SV 0:38:24 2:11
Einzelzeiten L/B/L 0:10:00 0:16:04 0:12:20
3 64  Richter, Johannes Bertsdorfer SV 0:39:18 3:05
Einzelzeiten L/B/L 0:11:33 0:14:59 0:12:46
4 65 Richter, Klaus Bertsdorfer SV 0:40:56 4:43
Einzelzeiten L/B/L 0:11:36 0:16:34 0:12:46
5 69 Kulessa, Marcus PSV Zittau 0:41:06 4:53
Einzelzeiten L/B/L 0:11:33 0:15:53 0:13:40
6 62 Klix, Fabian SC Kottmar 0:42:02 5:49
Einzelzeiten L/B/L 0:10:54 0:18:45 0:12:23
7 68  Kluge, Christian PSV Zittau 0:46:09 9:56
Einzelzeiten L/B/L 0:12:07 0:15:29 0:18:33
8 67 Thomas, Philipp Bertsdorfer SV 0:47:44 11:31
Einzelzeiten L/B/L 0:13:12 0:19:15 0:15:17
9 70  Friedrich, Toni Bertsdorfer SV 0:52:51 16:38
Einzelzeiten L/B/L 0:13:43 0:22:37 0:16:31
AK 15 - 18 Jahre weiblich
1 82  Nestler, Elisabeth PSV Zittau 0:44:54 0:00
Einzelzeiten L/B/L 0:12:14 0:18:36 0:14:04
2 81 Kummerlow, Isabell SC Kottmar 0:45:50 0:56
Einzelzeiten L/B/L 0:12:39 0:18:23 0:14:48
3 78  Wagner, Paulin SC Kottmar 0:49:45 4:51
Einzelzeiten L/B/L 0:13:39 0:21:26 0:14:40
4 79  Schneider, Ulrike SC Kottmar 0:50:20 5:26
Einzelzeiten L/B/L 0:13:39 0:21:54 0:14:47
5 80 Hanke, Svenja SC Kottmar 0:52:14 7:20
Einzelzeiten L/B/L 0:15:59 0:19:06 0:17:09
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Platz St.Nr. Name, Vorname
AK 15 Jahre méannlich

1 74
2 73
3 75

Otto, Christian
Einzelzeiten L/B/L

Paul, Alexander
Einzelzeiten L/B/L

Vetter, Christian
Einzelzeiten L/B/L

AK 16 - 18 Jahre mannlich

1 203
2 204
3 201
4 205

Pech, Matin
Einzelzeiten L/B/L

Klausch, Roberto
Einzelzeiten L/B/L

Hahn, Bernd
Einzelzeiten L/B/L

Adler, Felix
Einzelzeiten L/B/L

0:10:14

0:10:42

0:11:17

0:10:00

0:10:27

0:10:33

0:13:29

Verein

Bertsdorfer SV

0:15:03

SC Kottmar
0:14:36

PSV Zittau
0:15:43

PSV Zittau
0:29:49

PSV Zittau
0:30:59

SC Kottmar
0:32:11

PSV Zittau
0:45:38

0:11:29

0:11:44

0:12:30

0:23:51

0:25:16

0:25:28

0:42:04

Laufzeit Abstand

0:36:46 0:00

0:37:02 0:16

0:39:30 2:44

1:03:40 0:00

1:06:42 3:02

1:08:12 4:32

1:41:11 37:31
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Platz St.Nr. Name, Vorname Verein Laufzeit Abstand
AK Juniorinnen/Frauen

1 87 Beyer, Stefanie PSV Zittau 0:40:05 0:00
Einzelzeiten L/B/L 0:11:40 0:15:21 0:13:04

2 91 Palme, Carina PSV Zittau 0:40:44 0:39
Einzelzeiten L/B/L 0:11:16 0:15:47 0:13:41

3 85 Richter, Jana SC Kottmar 0:41:51 1:46
Einzelzeiten L/B/L 0:11:59 0:16:40 0:13:12

4 86  Schiffner, Loreen Bertsdorfer SV 0:42:17 2:12
Einzelzeiten L/B/L 0:12:25 0:16:23 0:13:29

5 90 Lozowik, Jana PSV Zittau 0:42:50 2:45
Einzelzeiten L/B/L 0:11:59 0:16:25 0:14:26

6 89 Richter, Rica PSV Zittau 0:43:46 3:41
Einzelzeiten L/B/L 0:12:08 0:17:55 0:13:43

7 88  Schiepe, Sabine PSV Zittau 0:44:11 4:06
Einzelzeiten L/B/L 0:12:36 0:18:03 0:13:32

8 92 Pfeiffer, Peggy PSV Zittau 0:44:50 4:45
Einzelzeiten L/B/L 0:12:53 0:17:35 0:14:22
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Platz

1

St.Nr. Name, Vorname
AK Junioren/Manner

212

216

213

217

210

218

214

215

211

Lozowik, Stefan
Einzelzeiten L/B/L

Pawel, Torsten
Einzelzeiten L/B/L

Jonissek, Ralf
Einzelzeiten L/B/L

Zimmermann, Stefan
Einzelzeiten L/B/L

Clemenz, Silvio
Einzelzeiten L/B/L

Zickert, Philipp
Einzelzeiten L/B/L

Scholz, René
Einzelzeiten L/B/L

Soffel, Stefan
Einzelzeiten L/B/L

Lamprecht, Torsten
Einzelzeiten L/B/L

AK Frauen 31 - 40 Jahre

1

94

Palme, Antje
Einzelzeiten L/B/L

0:09:47

0:09:48

0:10:12

0:10:09

0:09:28

0:10:29

0:10:42

0:12:22

0:12:23

0:12:30

Verein
PSV Zittau

0:24:25 0:21:05
Dresden

0:27:12 0:21:25
PSV Zittau

0:28:04 0:22:35
ASLV Waltersdorf

0:28:32 0:22:57
PSV Zittau

0:32:14 0:21:12
Zittau

0:29:32 0:23:48
PSV Zittau

0:33:07 0:25:24
Zittau

0:30:21 0:29:42
Zittau

0:31:16 0:34:16
DAYV Zittau

0:16:33 0:14:33

Laufzeit Abstand

0:55:17 0:00

0:58:25 3:08

1:00:51 5:34

1:01:38 6:21

1:02:54 7:37

1:03:49 8:32

1:09:13 13:56

1:12:25 17:08

1:17:55 22:38

0:43:36 0:00
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Platz

St.Nr. Name, Vorname

AK Manner 31 - 40 Jahre

1

220

221

222

223

219

Kunze, Holm
Einzelzeiten L/B/L

Grof3e, Ralf
Einzelzeiten L/B/L

Bergmann, Hagen
Einzelzeiten L/B/L

Randig, Torsten
Einzelzeiten L/B/L

Paul, Gerold
Einzelzeiten L/B/L

AK Manner ab 41 Jahre

1

227

229

228

226

231

233

232

230

234

Otto, Steffen
Einzelzeiten L/B/L

Grofe, Frank
Einzelzeiten L/B/L

Eifler, Hartmut
Einzelzeiten L/B/L

Ronsch, Thomas
Einzelzeiten L/B/L

Kittel, Andreas
Einzelzeiten L/B/L

Lozowik, Jan
Einzelzeiten L/B/L

Taubmann, Frank
Einzelzeiten L/B/L

Clemenz, Heimo
Einzelzeiten L/B/L

Pilz, Wolfgang
Einzelzeiten L/B/L

0:09:28

0:09:26

0:10:12

0:10:40

0:11:18

0:10:05

0:10:06

0:10:26

0:10:04

0:10:58

0:12:33

0:11:45

0:11:23

0:12:43

Verein
PSV Zittau

0:25:47 0:20:30
PSV Zittau

0:26:51 0:21:12
PSV Zittau

0:29:36 0:23:32
BSG KSK Zittau

0:28:06 0:24:48
SC Kottmar

0:37:58 0:27:16
Bertsdorfer SV

0:27:45 0:21:26
PSV Zittau

0:27:07 0:22:33
Bertsdorfer SV

0:27:52 0:23:28
Bertsdorfer SV

0:29:05 0:22:50
DAYV Zittau

0:31:06 0:24:13
Kelchsteiner Oybin

0:33:47 0:22:59
DAYV Zittau

0:34:05 0:24:32
PSV Zittau

0:35:17 0:25:24
Bertsdorfer SV

0:37:34 0:32:01

Laufzeit Abstand

0:55:45 0:00

0:57:29 1:44

1:03:20 7:35

1:03:34 7:49

1:16:32 20:47

0:59:16 0:00

0:59:46 0:30

1:01:46 2:30

1:01:59 2:43

1:06:17 7:01

1:09:19 10:03

1:10:22 11:06

1:12:04 12:48

1:22:18 23:02
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