Polizeisportverein Zittau



Offener Mountainbike-Duathlon PSV Trainingslauf am 10.10.2004 Oybin/Hain



OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Platz bis AK		Name, Vorname re weiblich		Verein		Laufzeit /	Abstand
1	3	Döcke, Anne Einzelzeiten L/B/L	0:10:35	SC Sohland 0:09:05	0:12:19	0:31:59	0:00
2	5	Köhler, Luisa Einzelzeiten L/B/L	0:10:11	SC Kottmar 0:11:02	0:11:17	0:32:30	0:31
3	1	Spila, Anna Einzelzeiten L/B/L	0:10:33	Bertsdorfer SV 0:10:07	7 0:13:10	0:33:50	1:51
4	2	Richter, Juliane Einzelzeiten L/B/L	0:10:34	Bertsdorfer SV 0:11:34	7 0:11:50	0:33:58	1:59
bis AK	11 Jah	re männlich					
1	32	Mittag, Stephan Einzelzeiten L/B/L	0:10:30	SC Kottmar 0:09:41	0:12:09	0:32:20	0:00
2	33	Kunze, David Einzelzeiten L/B/L	0:10:31	PSV Zittau 0:10:00	0:12:31	0:33:02	0:42

Sonntag, 10. Oktober 2004 SEITE 1 VON 7

Platz	St.Nr	. Name, Vorname		Verein		Laufzeit Ab	stand
AK 12	- 14 Ja	hre weiblich					
1	51	Bittner, Sophia		SC Sohland		0:44:51	0:00
		Einzelzeiten L/B/L	0:12:50	0:17:58	0:14:03		
2	58	Große, Martina		PSV Zittau		0:46:05	1:14
		Einzelzeiten L/B/L	0:12:54	0:19:23	0:13:48		
3	55	Förster, Nicola		PSV Zittau		0:47:55	3:04
		Einzelzeiten L/B/L	0:13:13	0:19:36	0:15:06		
4	54	Adler, Luise		PSV Zittau		0:49:21	4:30
		Einzelzeiten L/B/L	0:13:53	0:19:50	0:15:38		
5	52	Kotzur, Anne-Kathrin		SC Sohland		0:50:17	5:26
		Einzelzeiten L/B/L	0:12:52	0:23:35	0:13:50		
6	56	Krostak, Tina		PSV Zittau		0:53:13	8:22
		Einzelzeiten L/B/L	0:13:46	0:23:11	0:16:16		

Sonntag, 10. Oktober 2004 SEITE 2 VON 7

Platz AK 12		. Name, Vorname hre männlich		Verein		Laufzeit A	Abstand
1	63	Mättig, Valentin Einzelzeiten L/B/L	0:09:39	Bertsdorfer SV 0:14:59	0:11:35	0:36:13	0:00
2	66	Eifler, Martin Einzelzeiten L/B/L	0:10:00	Bertsdorfer SV 0:16:04	0:12:20	0:38:24	2:11
3	64	Richter, Johannes Einzelzeiten L/B/L	0:11:33	Bertsdorfer SV 0:14:59	0:12:46	0:39:18	3:05
4	65	Richter, Klaus Einzelzeiten L/B/L	0:11:36	Bertsdorfer SV 0:16:34	0:12:46	0:40:56	4:43
5	69	Kulessa, Marcus Einzelzeiten L/B/L	0:11:33	PSV Zittau 0:15:53	0:13:40	0:41:06	4:53
6	62	Klix, Fabian Einzelzeiten L/B/L	0:10:54	SC Kottmar 0:18:45	0:12:23	0:42:02	5:49
7	68	Kluge, Christian Einzelzeiten L/B/L	0:12:07	PSV Zittau 0:15:29	0:18:33	0:46:09	9:56
8	67	Thomas, Philipp Einzelzeiten L/B/L	0:13:12	Bertsdorfer SV 0:19:15	0:15:17	0:47:44	11:31
9	70	Friedrich, Toni Einzelzeiten L/B/L	0:13:43	Bertsdorfer SV 0:22:37	0:16:31	0:52:51	16:38
AK 15	- 18 Ja	hre weiblich					
1	82	Nestler, Elisabeth Einzelzeiten L/B/L	0:12:14	PSV Zittau 0:18:36	0:14:04	0:44:54	0:00
2	81	Kummerlöw, Isabell Einzelzeiten L/B/L	0:12:39	SC Kottmar 0:18:23	0:14:48	0:45:50	0:56
3	78	Wagner, Paulin Einzelzeiten L/B/L	0:13:39	SC Kottmar 0:21:26	0:14:40	0:49:45	4:51
4	79	Schneider, Ulrike Einzelzeiten L/B/L	0:13:39	SC Kottmar 0:21:54	0:14:47	0:50:20	5:26
5	80	Hanke, Svenja Einzelzeiten L/B/L	0:15:59	SC Kottmar 0:19:06	0:17:09	0:52:14	7:20

Sonntag, 10. Oktober 2004 SEITE 3 VON 7

Platz AK 15		r. Name, Vorname männlich		Verein		Laufzeit Al	bstand
1	74	Otto, Christian		Bertsdorfer S	V	0:36:46	0:00
		Einzelzeiten L/B/L	0:10:14	0:15:03	0:11:29		
2	73	Paul, Alexander		SC Kottmar		0:37:02	0:16
		Einzelzeiten L/B/L	0:10:42	0:14:36	0:11:44		
3	75	Vetter, Christian		PSV Zittau		0:39:30	2:44
		Einzelzeiten L/B/L	0:11:17	0:15:43	0:12:30		
AK 16	- 18 Ja	hre männlich					
1	203	Pech, Matin		PSV Zittau		1:03:40	0:00
		Einzelzeiten L/B/L	0:10:00	0:29:49	0:23:51		
2	204	Klausch, Roberto		PSV Zittau		1:06:42	3:02
		Einzelzeiten L/B/L	0:10:27	0:30:59	0:25:16		
3	201	Hahn, Bernd		SC Kottmar		1:08:12	4:32
		Einzelzeiten L/B/L	0:10:33	0:32:11	0:25:28		
4	205	Adler, Felix		PSV Zittau		1:41:11	37:31
		Einzelzeiten L/B/L	0:13:29	0:45:38	0:42:04		

Sonntag, 10. Oktober 2004 SEITE 4 VON 7

Platz	St.Nr	. Name, Vorname		Verein		Laufzeit Ab	stand
AK Jur	niorinne	n/Frauen					
1	87	Beyer, Stefanie		PSV Zittau		0:40:05	0:00
		Einzelzeiten L/B/L	0:11:40	0:15:21	0:13:04		
2	91	Palme, Carina		PSV Zittau		0:40:44	0:39
		Einzelzeiten L/B/L	0:11:16	0:15:47	0:13:41		
3	85	Richter, Jana		SC Kottmar		0:41:51	1:46
		Einzelzeiten L/B/L	0:11:59	0:16:40	0:13:12		
4	86	Schiffner, Loreen		Bertsdorfer S'	V	0:42:17	2:12
		Einzelzeiten L/B/L	0:12:25	0:16:23	0:13:29		
5	90	Lozowik, Jana		PSV Zittau		0:42:50	2:45
		Einzelzeiten L/B/L	0:11:59	0:16:25	0:14:26		
6	89	Richter, Rica		PSV Zittau		0:43:46	3:41
		Einzelzeiten L/B/L	0:12:08	0:17:55	0:13:43		
7	88	Schiepe, Sabine		PSV Zittau		0:44:11	4:06
		Einzelzeiten L/B/L	0:12:36	0:18:03	0:13:32		
8	92	Pfeiffer, Peggy		PSV Zittau		0:44:50	4:45
Ü	, <u>-</u>	Einzelzeiten L/B/L	0:12:53	0:17:35	0:14:22	00	

Sonntag, 10. Oktober 2004 SEITE 5 VON 7

Platz		Name, Vorname		Verein		Laufzeit Al	bstand
AK Jun	iioren/i\	lanner					
1	212	Lozowik, Stefan		PSV Zittau		0:55:17	0:00
		Einzelzeiten L/B/L	0:09:47	0:24:25	0:21:05		
2	216	Pawel, Torsten		Dresden		0:58:25	3:08
		Einzelzeiten L/B/L	0:09:48	0:27:12	0:21:25		
3	213	Jonissek, Ralf		PSV Zittau		1:00:51	5:34
		Einzelzeiten L/B/L	0:10:12	0:28:04	0:22:35		
4	217	Zimmermann, Stefan		ASLV Walter	sdorf	1:01:38	6:21
		Einzelzeiten L/B/L	0:10:09	0:28:32	0:22:57		
5	210	Clemenz, Silvio		PSV Zittau		1:02:54	7:37
		Einzelzeiten L/B/L	0:09:28	0:32:14	0:21:12		
6	218	Zickert, Philipp		Zittau		1:03:49	8:32
		Einzelzeiten L/B/L	0:10:29	0:29:32	0:23:48		
7	214	Scholz, René		PSV Zittau		1:09:13	13:56
		Einzelzeiten L/B/L	0:10:42	0:33:07	0:25:24		
8	215	Söffel, Stefan		Zittau		1:12:25	17:08
		Einzelzeiten L/B/L	0:12:22	0:30:21	0:29:42		
9	211	Lamprecht, Torsten		Zittau		1:17:55	22:38
		Einzelzeiten L/B/L	0:12:23	0:31:16	0:34:16		
AK Fra	uen 31	- 40 Jahre					
1	94	Palme, Antje		DAV Zittau		0:43:36	0:00
•	<i>)</i>	Einzelzeiten L/B/L	0:12:30	0:16:33	0:14:33	0.15.50	0.00

Sonntag, 10. Oktober 2004 SEITE 6 VON 7

Platz AK Mä		. Name, Vorname 1 - 40 Jahre		Verein	Laufzeit	Abstand
1	220	Kunze, Holm Einzelzeiten L/B/L	0:09:28	PSV Zittau 0:25:47 0:20:30	0:55:45	0:00
2	221	Große, Ralf Einzelzeiten L/B/L	0:09:26	PSV Zittau 0:26:51 0:21:12	0:57:29	1:44
3	222	Bergmann, Hagen Einzelzeiten L/B/L	0:10:12	PSV Zittau 0:29:36 0:23:32	1:03:20	7:35
4	223	Randig, Torsten Einzelzeiten L/B/L	0:10:40	BSG KSK Zittau 0:28:06 0:24:48	1:03:34	7:49
5	219	Paul, Gerold Einzelzeiten L/B/L	0:11:18	SC Kottmar 0:37:58 0:27:16	1:16:32	20:47
AK Mä	nner al	o 41 Jahre				
1	227	Otto, Steffen Einzelzeiten L/B/L	0:10:05	Bertsdorfer SV 0:27:45 0:21:26	0:59:16	0:00
2	229	Große, Frank Einzelzeiten L/B/L	0:10:06	PSV Zittau 0:27:07 0:22:33	0:59:46	0:30
3	228	Eifler, Hartmut Einzelzeiten L/B/L	0:10:26	Bertsdorfer SV 0:27:52 0:23:28	1:01:46	2:30
4	226	Rönsch, Thomas Einzelzeiten L/B/L	0:10:04	Bertsdorfer SV 0:29:05 0:22:50	1:01:59	2:43
5	231	Kittel, Andreas Einzelzeiten L/B/L	0:10:58	DAV Zittau 0:31:06 0:24:13	1:06:17	7:01
6	233	Lozowik, Jan Einzelzeiten L/B/L	0:12:33	Kelchsteiner Oybin 0:33:47 0:22:59	1:09:19	10:03
7	232	Taubmann, Frank Einzelzeiten L/B/L	0:11:45	DAV Zittau 0:34:05 0:24:32	1:10:22	11:06
8	230	Clemenz, Heimo Einzelzeiten L/B/L	0:11:23	PSV Zittau 0:35:17 0:25:24	1:12:04	12:48
9	234	Pilz, Wolfgang Einzelzeiten L/B/L	0:12:43	Bertsdorfer SV 0:37:34 0:32:01	1:22:18	23:02

Sonntag, 10. Oktober 2004 SEITE 7 VON 7